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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K31629021Q

2. Data e Regjistrimit 01/07/2002
3. Emri i Subjektit Kondi Xh-L
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/01/2007
6. Kohëzgjatja Nga: 12/01/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE FSHATI MAKNOR KOMUNA 
PEZE 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertim objektesh te ndryshme, rikonstruksione ne te gjitha 
fushat e  ndertimit etj. Import eksport gipsi, hapje linje per 
aksesore per punime gipsi. Punime gipsi. Tregetim artikuj te 
ndryshem industriale, ushqimore, bujqesore etj. Prodhim dhe 
tregetim mobiljesh. Bar- Kafe, Restorant.
Xhelo Canollari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 23/06/2022 Deri: 23/06/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Xhelo Canollari
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 50,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Lavdimir Canollari
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 50,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Mjeti tip BMV X5 me targë TR 
2642 U 
Tirane Tirane  TIRANE Mercedes-Benz  TR 4231 E. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: KONDI XH -L
E-Mail: kondixhl@yahoo.com  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-067759-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 02/02
/2007

Numri i Vendimit:37369, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit; 02.02.2007 Emri i subjektit; "KONDI XH - L" shpk  Data e themelimit; 
12.01.2007 Kohezgjatja; mbi 10 vjet Selia; Fshati Maknor, Komuna Peze, Tirane Kapitali; 
100 000 leke Objekti; Import export gipsi, prodhim gipsi, tregeti artikuj te ndryshem, 
automjete, agjensi imobiliare dhe turistirk, transporte, prodhim tregetim materiale ndertimi, 
duralumine, tregeti pakice karburantesh, etj  Perfaqesuesi Ligjor; Xhelo Canollari Ortaket; 
Xhelo Canollari 50%, Lavdimir Canollari 50%,

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-01-November- (57).pdf

02/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-169290-09-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38DD74CF-5FC9-48CE-A66D-6A110AE69351
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FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

30/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-185996-10-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes-Benz  TR 4231 E.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-475266-12-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti tip BMV X5 me targë TR 2642 U;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-560622-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të Asamblesë së Ortakëve, datë 
08.06.2011, për miratimin e statutit të ri të shoqerisë. Depozitimi i statutit të ri të shoqerisë, 
përshtatur me Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”. 
Depozitimi i kërkesës së Asamblesë së Ortakëve, për hapjen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajes, Nr.24, Tirane.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3BA617E-AA50-43B1-938C-29A8583DD18E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72C17183-B303-48F1-86E9-62C9E0997514
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D415AFDB-6423-44B1-8BF8-B95A9C16D98E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04B74A54-2731-4BC2-82D0-CABCC2396BEB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C234128-975E-4E05-9BA4-E8F46FE35FBC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD33C73E-A79A-4F05-BB2A-A5E4F0F13855
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51E4A014-9011-4839-9C8F-D58FB8639764
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A758B446-AFA0-4878-835C-9DDB54C6159B
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UNAZA E RE;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xhelo Canollari")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("12/01/2007")            u be              ("08/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xhelo Canollari")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("08/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

27/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-135511-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 26.06.2013 per 
mbylljen e nje adrese dytesore dhe hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Llazi Miho, Nr.49, H.1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Kavajes, Nr.24, Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-566473-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7612B5B5-5043-4345-8EF1-11E4CF2A590A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AB1B2F9-CF2E-4F8B-BC65-44A3CE7898F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9C2F8FE-5522-47AC-8D87-DF91A42DF264
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26FE380E-389B-4D8D-BBF3-EA6D3EA97C04
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04D1EC31-716F-4F49-BDC1-0D7590E6B2D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FF21AAA-A0AC-4B0B-9CC0-68F0E1DA4B3C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41274640-FD9C-41AE-96E5-7D00246A5299
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2447504-7BBD-44A8-824F-9C616BBC980F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B1FDABE-5553-4805-8EDE-A2BE7BA6A86E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4491F2A7-CE36-469F-B267-E243A5B97244
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3623ABD9-890F-4354-ABDC-FFC4DEFA4978
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04/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-848941-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-103544-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-776590-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

30/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-958494-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-345841-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 23.06.2017, ku vendosi 
: Ndryshimin e objektit te veprimtarise, dhe riemërim Administratori.  
Objekti ishte            ("Import eksport gipsi,hapje linje per aksesore per punime 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0403DF62-E98A-4FAB-9D05-6E265CB3EDEB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C7A8220-E5E5-4569-946A-A7EF5C4EF416
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C7A8220-E5E5-4569-946A-A7EF5C4EF416
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72A13894-FEA4-43F3-A266-ADC4CFD55888
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D5918FF-6917-4DAA-9122-302435F92BDE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85691301-CF7F-45FD-A034-AE07FB995ED2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4343C383-5B0A-4638-B27E-A6B40DA1BD44
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03B95233-BA4B-4B6B-97A8-B79398046247
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F89AB296-EE46-438C-B824-F86F690B25E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34446E5D-8CD4-44F7-AB87-D6238B40D217
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gipsi.Tregetim artikuj te ndryshem industriale,ushqimore,bujqesore etj.Tregetim 
automjetesh te cdo lloji,paisjesh elektroshtepiake,kompjuterike.Transport mallrash.Punime 
duralumini,tregetim te karburanteve te ndryshem me pakice")          u be            ("Ndertim 
objektesh te ndryshme, rikonstruksione ne te gjitha fushat e  ndertimit etj. Import 
eksport gipsi, hapje linje per aksesore per punime gipsi. Punime gipsi. Tregetim 
artikuj te ndryshem industriale, ushqimore, bujqesore etj.  ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xhelo Canollari")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("08/06/2011")            u be              ("23/06/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xhelo Canollari")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("08/06/2016")            u be              ("23/06/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-404922-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-408681-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409552-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12EEAC7C-ACDE-455E-8D1F-41995AED917C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12EEAC7C-ACDE-455E-8D1F-41995AED917C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AE31926-FFC8-4BAF-9E8F-B4CCA99220E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A797210B-C225-4907-B747-5BADE11161FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5267E4D9-0534-4C8F-A68D-B42CF13E9F7D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37BC77E2-CDA8-4B19-A5E7-C7B7D135B0DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20474637-A409-4E42-BADD-1DAB330CF622
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=845EC29D-CFE6-4018-8002-E505B6488D97
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C88CB4D-985F-44C8-A534-F203039A69E9
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

26/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-478887-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 25.09.2017 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Llazi Miho, Nr.49, H.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-895853-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-273444-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2018

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D494B8E8-D387-42E2-A70B-4490FA20572B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8FB0E23-1A04-468E-A658-9D11617E6F97
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02EDEBD3-342F-43A2-B016-DBD8A610523E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36B60808-BF73-48C2-9D95-ECD06085E024
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36B60808-BF73-48C2-9D95-ECD06085E024
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA1508FC-2A02-4762-879B-1191879A1A81
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D27D8CE6-290C-426A-9AF0-1E24A14DDF49
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C97250BC-EEF3-48FF-825B-378296F2402E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7484E667-E812-460B-B1AC-AB14B8C2D4C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78628632-1CD3-4948-B85D-C6EE06C54D5A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78628632-1CD3-4948-B85D-C6EE06C54D5A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD8BE1B6-4D99-476D-853F-FDC623DAF7E0
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VENDIM ORTAKU KONDI XH-L 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar-kondi 2018.xlsx
DEKLARATA E TATIM FITIMIT .pdf
SHENIME SHPJEGUESE KONDI 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres-KONDI 
- XH-L.xlsx

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-556091-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR KONDI 2019.xlsx
vendim ortaku  kondi 2019.pdf
SHENIME SHPJEGUESE PDF -KONDI XH-L 2019.pdf
PASQYRA E PERFORMANCES SIPAS NATYRES KONDI .xlsx

13/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-672436-03-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR KONDI 2020 .xlsx
PASQYRA E PERFORMANCES SIPAS NATYRES KONDI  2020.xlsx
VENDIM ORTAKU 2020 KONDI XH-L PDF.pdf
SHENIME SHPJEGUESE KONDI X-L PDF.pdf

17/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-864235-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 14.02.2022, për ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Ndertim objektesh te ndryshme, rikonstruksione ne te gjitha fushat e  
ndertimit etj. Import eksport gipsi, hapje linje per aksesore per punime gipsi. Punime gipsi. 
Tregetim artikuj te ndryshem industriale, ushqimore, bujqesore etj.  ")          u be            
("Ndertim objektesh te ndryshme, rikonstruksione ne te gjitha fushat e  ndertimit etj. 
Import eksport gipsi, hapje linje per aksesore per punime gipsi. Punime gipsi. 
Tregetim artikuj te ndryshem industriale, ushqimore, bujqesore etj. Prodhim dhe 
tregetim mobiljesh. Bar- Kafe, Restorant.")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BAA6761-E8CC-40C6-98E9-01792C8DFF26
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD67BC4F-45FC-4837-A0C4-F2F10F8A1BB8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88EBF698-59BF-4DAF-AEC5-4F04CAD78819
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCA26735-F361-48D1-B247-2165160ABCC9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE47BCA2-31CE-443C-857A-2825216A61B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE47BCA2-31CE-443C-857A-2825216A61B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA3A15F6-911D-4AB5-AA18-AE724FF75BA7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51CA41D0-C001-4FBC-AB3E-FDC31B5FDDED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF099390-D4E9-4C44-B7BF-E348E5B62CE2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC12F078-9A84-42E3-BF6E-C5F034A44526
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0720DE7-A750-4457-ACD6-A35AB10182BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5C69CA0-B46F-4EB0-886A-E2F612737876
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB0F1783-0564-4FC3-BF2C-A5E8421420A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D984C3BF-7C98-4542-ABF1-650EA87D2A9D
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-962788-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET SHPJEGUESE - BILANC 2021- KONDI XH-L TATIME-6-10 (1).pdf
PASQYRA E PERFORMANCES SIPAS NATYRES KONDI  2021.xlsx
vendim ortaku kondi.pdf
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR KONDI 2021.xlsx

29/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-981229-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 23.08.2022 per riemerimin e 
administratorit  z.Xhelo Canollari.
E-Mail ishte            ("")          u be            (" kondixhl@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xhelo Canollari")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("23/06/2017")            u be              ("23/06/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xhelo Canollari")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("23/06/2022")            u be              ("23/06/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-133089-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
SHENIME SHPJEGUESE KONDI XH-L  QKB.pdf
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR KONDI 2022- QKB.xlsx
VENDIM ORTAKU KONDI XH-L 2022.pdf
PASQYRA E PERFORMANCES SIPAS NATYRES KONDI  2022-QKB.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6CF401C-DB20-49E7-BBE9-103A2310AC0C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6CF401C-DB20-49E7-BBE9-103A2310AC0C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D046E0C2-6C29-4D57-A800-98A774302712
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93E9C8FC-C39E-4632-8375-4519BF67B7D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2A17309-2E9D-46F7-8616-20CE3C9AB966
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B88B912F-66C5-44D7-8D0E-58F991A9C3D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13F53D9D-43A7-4F22-AC28-C724C72A8577
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B0811EB-CDE4-491A-AFCE-990217EBA6EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFA91326-B6C9-4DEB-B9C2-0E0045285BE4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F66D16D-005E-4EA3-A734-52471F962763
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=464BEDB8-325A-42F7-8160-B47FE1F657E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4613EDE-1E47-4C77-88DE-0BFB8FE78A77
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07/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-290996-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
PASQYRAEPERFORMANCESSIPASNATYRESKONDIQKB.xlsx
PASQYRAEPOZICIONITFINANCIARKONDIQKB.xlsx
VENDIMORTAKUKONDIXHL.pdf
SHENIMETSHPJEGUESEKONDIXHL.pdf

12/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-459156-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
PASQYRAEPERFORMANCESSIPASNATYRESKONDIQKB.xlsx
VENDIMKONDI.pdf
PASQYRAEPOZICIONITFINANCIARKONDI.xlsx
SHENIMESHPJEGUESEKONDI.pdf

Datë: 19/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D33B7A6D-9C18-42EA-8972-BE305D2D8DA4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4BD0526-0089-4E0F-98C1-8A2F396DC14E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5767B86A-0776-4EBB-96CA-E1970BEF1773
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29834776-C1BE-4A95-BB9A-7C7396E1FE01
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADCEE25E-C7E2-4FA0-B0E4-6251BA806B5F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49D9B8FD-9DAF-486B-9530-A1617198B5E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA131292-A991-4078-9F61-603D6BBC2891
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6BC5FF2-88DC-4F5E-A593-56B20275ACC3

